28–760,1 οὐκέτι — σώματος = Niceph. refut. c. 129,5–6; cf. Theod. Stud. epist. 380,58–59

(H)V T M 13–15 = Conc. Ephes. 15–760,7 Εἴ — ἐξεμοῦσιν praetermisit H 15–17 = Conc. Ephes. 17–21 = Conc. Ephes. 21–24 ~ Conc. Const. III 27–760,1 ~ Greg. Naz. 28–760,1 = Niceph.^{ref}

2 ἔτυχον] ἔσχον ed. Rom.* | κἂν V | ἀποφαίνονται V 3 Γρηγόριος — ἀνέγνω om. T 4–774,26 Εἴ — συνόδων] anathemata numerat α' — ιθ' M^{ms} 5 καὶ om. H, καὶ τοῦ V 6 τε² om. H 7 ἡγουν] ἥως H T ἦτοι Vc^{ms} (Probatares) edd. | δοξαζομένην V M: δοξαζομένοις T edd. (cf. lat.), incertum in H 8 αὐτῆς om. Vc edd. | ἡγουν] ἥως H T ἦτοι Vc^{ms} (Probatares) edd. 12 ἀειπαρθένου HV T (ἀει T¹ s.l.): παρθένου M Vc edd. | νοὸς (νοὸν Vc) om. ed. Rom.*; sed cf. lat. 14 γεγέννηκε M 16 τῆς om. V 19 ἡγουν] ἥως T ἦτοι Vc^{ms} (Probatares) edd. 21 ζωοποιεῖν M 22 ἐπὶ τοῦ om. Vc edd. 25 ἡγουν] ἥως H T ἦτοι Vc^{ms} (Probatares) edd. 26–27 ἐψυχωμένης — αὐτοῦ] ἐψυχωμένης σαρκὸς λογικῆς τε καὶ νοερᾶς nec plura M 26 ἐμψυχωμένης V | ψυχῆς T | συνεδρεῦειν ed. Rom.* 28 αὐτὸς om. Niceph.^{ref}

praeuaricantes anathematis poenam sortiti sunt. cum quibus portionem consecuti sunt hi qui talia fantur:

(Gregorius episcopus legit:)

«Si quis non confitetur secundum apostolicas et paternas traditiones in patre et filio
 5 et spiritu sancto unam deitatem, naturam atque substantiam, uoluntatem et operatio- Ma. 335
 nem, uirtutem et dominationem, regnum et potestatem in tribus subsistentiis, id est
 personis, glorificatis, anathema. Si quis non confitetur unum de sancta trinitate, id
 est filium et uerbum dei et patris, dominum uidelicet nostrum Iesum Christum, ante La.-Co. 515
 saecula quidem genitum secundum diuinitatem, in nouissimis autem diebus eundem
 10 propter salutem nostram descendisse de caelis et incarnatum ex spiritu sancto et Ha. 423
 Maria semper uirgine et ex ea natum super omnem sensus humani capacitatem,
 anathema. Si quis non confitetur deum esse secundum ueritatem Hemmanuhel et
 idcirco dei genitricem sanctam uirginem esse – genuit enim carnaliter carnem factum
 15 dei uerbum –, anathema. Si quis non confitetur carni secundum subsistentiam uni- PL 129, 439
 tum esse uerbum quod est ex deo patre atque unum esse Christum cum carne sua,
 eundem scilicet ipsum deum simul et hominem, anathema. Si quis non confitetur
 domini carnem uiuificam esse et propriam eiusdem uerbi quod est ex deo patre, sed
 ut alterius cuiusdam praeter se sibi quidem sociati per dignitatem, id est ut solam
 20 diuinam habitationem habentis, et non potius etiam uiuificantem, ut diximus, quia
 in uno Christo uero deo nostro duas naturas et duas naturales uoluntates et duas
 naturales operationes communicabiliter, inseparabiliter, inconuertibiliter, indiuise et
 inconfuse secundum sanctorum patrum magisterium, anathema. Si quis non confi-
 tetur dominum nostrum Iesum Christum cum assumptione, id est animata carne sua
 25 anima rationabili atque intellectuabili, deo et patri consedere sicque demum uen- Rom. 639
 turum cum paterna claritate sua iudicare uiuos et mortuos, non quidem iam carnem,
 sed nec incorporeum, quibus ipse nouit rationibus * deo specificato corpore, quo et